

BRINCH IVS

Kirkegade 5 1
3770 Allinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2020

Pernille Brinch Finnedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRINCH IVS

Kirkegade 5 1

3770 Allinge

e-mailadresse: kontakt@by-brinch.dk

CVR-nr: 37880973

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af detailbutik, med salg af tøj, sko, boliginteriør, smykker og boliginteriør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 53713 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en udvidelse af forretningens areal. Dette forventes at have en positiv indflydelse på regnskabet i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		73.505	41.388
Lønninger		-4.643	
Resultat af ordinær primær drift		68.862	41.388
Ordinært resultat før skat		68.862	41.388
Skat af årets resultat		-15.149	-9.104
Årets resultat		53.713	32.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		53.713	32.284
I alt		53.713	32.284

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		292.716	272.402
Varebeholdninger i alt		292.716	272.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		42.959	22.165
Omsætningsaktiver i alt		335.675	294.567
Aktiver i alt		335.675	294.567

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		115.122	229.963
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		115.122	229.963
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		53.332	53.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt		53.332	53.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.795	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.770	12.478
Skyldig selskabsskat		9.104	9.103
Skyldig moms og afgifter		24.583	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-20.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.969	10.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.221	11.272
Gældsforpligtelser i alt		220.553	64.604
Passiver i alt		335.675	294.567

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret